РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОЛОНЦОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017г.                                          № 74                                         х. Солонцовский

О внесении изменений в постановление

Администрации Солонцовского сельского

поселения от 20.02.2017г. № 14

 Во исполнение части 1 ст. 11.2 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Солонцовского сельского поселения от 20.02.2017 года № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в новой редакции», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Солонцовского сельского поселения                                        А.В. Елисеев
Приложение

к постановлению

Администрации Солонцовского

сельского поселения

 от 24.08.2017г. № 74
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Солонцовского

сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

	Статья

Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Наименование должности

	1
	2

	Статьи 2.2-2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1-8.3, часть 2. статьи 9.1, 9.3 Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Глава Администрации Солонцовского сельского поселения

	Статьи 2.4, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Специалист сектора экономики и финансов Администрации Солонцовского сельского поселения

Глава Администрации

Солонцовского сельского поселения                                        А.В. Елисеев